
ИНСПЕКЦИЯ ГОСУДАРСТВЕННОГО НАДЗОРА ЗА ТЕХНИЧЕСКИМ 
СОСТОЯНИЕМ САМОХОДНЫХ МАШИН И ДРУГИХ ВИДОВ ТЕХНИКИ 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

06.09.2023 №65

г. Новосибирск

Об утверждении состава Общественного совета при инспекции 
государственного надзора за техническим состоянием самоходных машин и 

других видов техники Новосибирской области

В соответствии с постановлением Правительства Новосибирской области от 
01.12.2015 №425-п «Об утверждении Типового положения об общественном совете 
при исполнительном органе государственной власти Новосибирской области», на 
основании протокола голосования Совета Общественной Палаты Новосибирской 
области от 06.09.2023 «О формировании Общественного совета при инспекции 
государственного надзора за техническим состоянием самоходных машин и других 
видов техники Новосибирской области» и протокола заседания конкурсной 
комиссии по формированию % состава общественного совета при инспекции 
государственного надзора за техническим состоянием самоходных машин и других 
видов техники Новосибирской области от 21.08.2023, 
приказываю:

1. Утвердить прилагаемый состав Общественного совета при инспекции 
государственного надзора за техническим состоянием самоходных машин и других 
видов техники Новосибирской области.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника инспекции

Ю.С. Пономаренко
296 58 26



Приложение к приказу 
инспекции государственного 

надзора за техническим 
состоянием самоходных машин и 

других видов техники 
Новосибирской области 

от 06.09.2023 № 65

Состав общественного совета при инспекции государственного надзора за 
техническим состоянием самоходных машин и других видов техники 

Новосибирской области

Г орбаченко
Александр Анатольевич

главный редактор журнала «Агросиб» 
ООО «Исток»;

Иванов
Николай Михайлович

руководитель СибИМЭ Федерального
государственного бюджетного учреждения 
науки Сибирского федерального научного 
центра агробиотехнологий Российской
Академии Наук;

Разгоняев
Сергей Александрович

ветеран органов гостехнадзора Новосибирской 
области;

Федюнин
Павел Иванович

кандидат технических наук, доцент, 
заведующий кафедрой автомобили и тракторы, 
декан факультета среднего профессионального 
образования ФГБОУ ВО «Новосибирский 
государственный аграрный университет».


